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AlterMedica - Gotu Kola (
pamięć, koncentracja, amnezja,
naczynia krwionośne) 60kaps

Nasza cena 26,95 zł

Cena poprzednia 35,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907530440915

Kod EAN 5907530440915

Producent AlterMedica

Opis produktu
Gotu Kola, roślina stosowana od niepamiętnych czasów w lecznictwie ludowym Chin oraz Indii. Lekarze nazywali ją „trawą
pamięci” czy „jedzeniem dla mózgu”- wspomagając jego pracę przyspieszała procesy myślenia, poprawiała pamięć i
koncentrację. W medycynie chińskiej do dziś uważana jest za zioło długowieczności. Stymuluje działanie centralnego układu
nerwowego.

 

Gotu Kola (Cenfalla Asiatica, Hydrocotyle Asiatica), uważana za narodową roślinę Indii I Cejlonu, znana również w Chinach,
Indonezji czy m.in. w Australii. Zwana również „trawą tygrysią czy „trawą pamięci" jest pełzającą byliną z rodziny
selerowatych, rosnącą zazwyczaj wokół zbiorników wodnych. Stanowi roślinę terapeutyczną. gdyż w zasadzie cale zioło jest
surowcem leczniczym: zarówno zielone, pływające, podkowiaste liście, grube, czerwone korzenie, jak i czerwone kwiaty oraz
strąki z nasionami. Ta niezwykła roślina wspomaga pracę mózgu, przyśpiesza procesy myślenia, jak też poprawia pamięć i
koncentrację. Nierzadko mówi się o niej, że stanowi „pokarm dla mózgu" ponieważ stymuluje działanie centralnego systemu
nerwowego. Golu kola poprawia krążenie obwodowe I mózgowe, poprawia zdolność skupienia się, zwiększa "chłonność"
umysłu, jednocześnie wycisza i hamuje uczucie zestresowania. Dodatkowo redukuje napięcie i roztargnienie, które może
powodować wzmożoną nerwowość. Polecana szczególnie dla studentów i pracowników umysłowych. Działanie uspokajające
sprawia, że jest wyjątkowo użyteczna w pracy, gdy konieczna jest umiejętność koncentracji i podejmowania decyzji w
warunkach stresowych.

 

Gotu Kola korzystnie wpływa na krążenie, poprawia pamięć, wzmacnia naczynia krwionośne. Łagodzi objawy amnezji i
pomaga w okresie rekonwalescencji po udarach, wylewach. 

Składniki: : ekstrakt z ziela gotu kola (wąkroty azjatyckiej) Centella asiatica L. 4:1, substancja wypełniająca: celuloza,
substancje przeciwzbrylające:  E470b, E551, otoczka kapsułki: żelatyna.

 

2 kapsułki (dzienna dawka do spożycia) zawierają:

ekstrakt z ziela Gotu Kola -  600 mg

 

Zalecane spożycie:  

1-2 kapsułki dziennie, przed posiłkiem.
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Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. 

 

Masa netto 1 kapsułki: 500 mg

 

Zawartość netto: 60 kapsułek

 

Warunki przechowywania: przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze pokojowej, nie przekraczającej
25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 

 

Kobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem. 

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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